1206 porali taxata luere, In scripto manuali satis facere ac omne su-
dicatum pati debet et teneatur seq. ac suos successores ad ea-
dem omnia inscribit et obligat presentibus Illius Terminum
primum peremptorium ubi et alios omnes exinde conse-
quentes causas eiusdem Terminos semper peremptorios, vera
infirmitate pro maiori Minorrenitate Successorum Legati-
one intra vel extra Regnum Senatio ad munimenta ad Cuius
ctorem vel alys quibusvis dilationibus et legalibus impedimen-
tis non differendo ad quietationem propterea ultra p. xenos
Iudicij seu Officij p. facti authenticum Regni cuiusvis Terminos,
dilationem sibi non recipiendo nullasq. motiones appella-
tiones ac earum psecutiones faciundo ac pmissa omnia p. de-
nis simplicibus uel triplicatis euasionibus suspensionibus
tatatis Iuris p. rone, Terrestri bello Conuentioneq. ac alijs
quibusvis defensionis et Iuris remedijs non subterfugendo nec
modo alio quouis euadendo Haec sua p. senti personali Re-
cognitione ad p. missa mediante

Ex copia

BOdynska Trilonce Cedit

1120 comparens p. sonaliter Coram Officio et Actis presentibus Casp. rone
Libus Capitaneatibus p. m. i. l. i. e. r. d. Generosa Suzanna de Pulstyn
Herbstowna Magnifici olim Nicolai de eadem Pulstyn Her-
borz Castellani Comenecens cum Magnifica olim Anna de
Zolkiern Zolkiernska Coniuge ipsius legitima procreata filia Gene-
rosi uero olim Joanni et Francis de Zmigrod Stadnicki primarij Secun-
darii uero nuptiarum Generosi olim Leonis Constantini Bodynski
Dapiferi

Magistri Kionis, Confors derelicta Vidua sana mente et corpore existens
a Tenis & Strictibus Iuribus, Jurisdictionibusq. suis qui vultis pro-
prie et competentibus recedendo, Genti vero Castrensi Capiteali 1709
Premisier Jurisdictioni, quo ad Affum hunc attinet, se cum Successoribus
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando etq.
subiciendo salam libere publice ac perexpressum recognouit. Quia
ipsa de omni et integro Jure suo infra scripto, numerum de Summa
Houendecem Millium et sexcentorum florent poloniarum ex Summa
Originali Quinquaginta Millium florent Poloniarum sibi reco-
gnoscenti per eundem supra scriptum Generosum olim Joannem
Franciscum de Zmigrod Stadnicki majorem Mantum suum Gran
Alis Castrensium Sydacroienibus facta et recognita, deinde vero
ad Alta Officij Genti per Oblatum porrecta, quo ad summam
Gentis Houendecem Millium et sexcentorum florent Poloniarum
tantummodo sese referente, tum et de bonis villarum Jakowice
et Wila Jakowska in Terra et Districu praesentis Premisier
iacentibus et Consistentibus Jure eodem Reformatorio, tum et summa pra-
fata oneratis, cum parata Jure eiusdem Gentibus cesso Summa et
Bonorum Inbromissione, trictione, Ejectione, pacificaq. in huc usq. per
se Recognoscenti continueata possessione cum omni pmissorum
Jure Dominio proprietate, Competentiaq. et prerogatiua
quavis omnibusq. singularis inscriptionis dicta Reforma-
toris Castrensium Sydacroienis, quo ad summam supra scriptam Houen-
decem Millium et sexcentorum florent Poloniarum spectat Jureq.
praesentibus sepi Conditionibus punctis, Clausulis, articu-
lis, et aliis ligamentis, ac nexibus in diuersum Omnibus, Summa quoq.
supra scripta et bonorum summa eadem Jureq. Gentibus cesso
Onerationis Utilitatibus, fructibus, incrementibus, redditibus,
emolumentis, commodis obuentibusq. pertinentibusq. et pertinentis
generaliter vniuersis, nihil ex pmissis unis Dominij propri-
etatis, ac cuiusvis Competentia et prerogatiua, pro se Recognoscente.
Sabbato Indigetis de abolitione huiusmodi anno 1657 huiusmodi Reformato-
riis videlicet et sup. mentate omnium praesentium actus huiusmodi a securitate se
deriuante, Nec de huiusmodi Reformato-riis huiusmodi actus huiusmodi

120207

hujusq' successibus, aut quomam alio reservando, seu excipiendo, verum
prout omnia et singula contentis resignata ipsamet Re:
cognoscens tenuit, habuit, & possidebat, ipsamq' concernebant, ac eide
legitime serviebat, iam ex nunc et defacto Generoso Joanni:
Zielonka eiusq' posteris (accepta ab ipso pro omnia et singulis
quantum ad summa supra scriptam Novemdecem Millia et sexcenta
rum florens Poloni spectat plenaria et sufficienti satis facti
one) cessit concessit, prout cedit et concessit contentis
omnes et integrum Jus suum totum sibi ad omnia serviens
in personam eiusdem Generosi Joannis Zielonka Cessionarij
sui, eiusq' successorum totaliter et plenarie, transulit transfe
rit, et incorporavit, prout transfert, transfundit et incorporat
contentis, In quod quidem Jus presens Cessum summa ac bona
summa eadem onerata, omnia et singula per Recognoscentem trans
fusa huc eadem Recognoscentem Generosa Zuzanna de Zul
styp Herburtowna Obedynska Cofato Generoso Joanni Zie
lonka Cessionario suo, eiusq' posteris, iam ex nunc et defacto totum
Officio contentis, dat et admittit realem Inromissionem et actu
alem pacificam possessionem per Ministerialem quemcumq'
Competentem et Nobiles duos, die quacumq' voluerit, officiose
acceptanda per ipsum Cessionarium suum, et ipsius posteris, huc
idem Jus presens Cessum summa, ac bona summa eadem onerata,
omnia et singula, per contentes transfusa, cum Universis
eorum Utilitatibus, et Usufructibus, Competentiq' et progra
tina quavis tenendi, habendi, et possidendi, illisq' quiete et paci
fice uti fruendi, ac ad suos suorumq' Successorum quodvis bene placi
tos Ususfructus, libere et effectualiter convertendi Cofati su
nis originalis ea omnia latius infra comprehendit contentis, cessi et
transfusi vigore, Debentq' et tenebuntur memorata Recognoscenti Generosa
Zuzanna.

Fuzanna de Sulstyn Herburtowna Obolynska, prout se ac suos Successo-
res in et sup bonis suis qvltv omnibus ac summis quibuscumq;
pecuniarijs habitis et haberis Ofato Generoso, Wanni die 1209
Contra Testimonio suo, inscribit et obligat et se ipse et eius
Successores, in dicto Jure cesso, Summa ac bonis, Summa eadem ore-
ratis et admittisq; omnibus presentibus transmissis et ratione ca-
runden omnium presentibus abscissionum, ab omni et quavis imper-
titione iudiciali, quancumq; personarum, cuiuscumq; conditionis
status et sexus cuiuscumq; existentis, ex re, persona et occasione
sui recognoscentis, ac suorum Successorum, et aliarum quancumq; per-
sonarum Jurisq; presentis cessi tantummodo et non ultra exortura
in omni Judio et Officio Regni semper toties, quoties opus fuerit,
tueni defendere, evincere, iterum cedere et liberare indemnemq; cura
posteriori reddere, nec non hoc idem Jus presentis cessi, Summam
ac bona Summa eadem monetata admittisq; omnia presentibus
transmissa, ab omnibus in genere Juribus et Inscriptionibus moni-
tis et posterioribus super eadem admittisq; omnia presentibus
condescensam cuiuscumq; personarum modo quocumq; ibidem ex re,
persona et occasione sui recognoscentis ac suorum Successorum et
aliarum quancumq; personarum Jurisq; presentis cessi tantum-
modo et non ultra factis et faciendis, tum etiam a quibusvis
Citationibus super eadem praemissa omnia per presentes cessa
importatis et importandis, tenis deniq; et peruenis, processu-
busq; Juris quibusvis, in quocumq; pacto et gradu Juris de per-
dentibus, et in quocumq; Judio Judio et Officio Regni obtentis
et obtinendis, ac super admittisq; omnibus presentibus transmissis
ex re, persona, et occasione sui recognoscentis, suorumq; Successorum et
aliarum quancumq; personarum Jurisq; presentis cessi tantummodo
et non ultra, modo quocumq; perductis et perducendis emundare et liberare

mundaq; e libera semper facere ac etiam Inromissionem p[ro] d[omi]n[ati]o[n]em
 Coram Officiis p[ro]senti admissam in fidei bonorum d[omi]nati[on]em, sum-
 ma eadem p[ro]senti abscissa oneratum, qua per Ministeriales
 & duos Nobiles Officiae requiretur non denegare, imo debet
 & tenebitur eadem libere dare, & effectualiter admittere,
 dataq; & admisa eadem, possessionem & usum fructuum d[omi]nati-
 onum omnium. Sed transfusionem, quovis modo tam perse quam
 per suas quasvis submissas & subordinatas personas non p[otes]t pedire
 nec adinere, ipsamq; cessionariu[m] suu[m], et ipsius successores, in d[omi]nati-
 onibus omnibus p[ro]senti concessis nullo modo inuicari, ita ut si idem
 Cessionarius suus, cum suis posteris, hoc idem Jus p[ro]senti d[omi]nati-
 onum, ac bona summa eadem onerata p[ro]missaq; omnia d[omi]nati-
 onibus cum vniuersis eorum vtilitatibus & v[er]s[us] fructibus competen-
 tiatq; et p[ro]rogatiua quavis quiete & pacifice p[ro]senti Inromissionis
 Cessionariae vigore tenere habere & possidere queat illisq; v[er]i frui
 possit Idq; sub sigillo summi Louenocem Millit[is] & sex-
 centonum floren[ti] polon[is] per eandem Recognoscentem sue
 eius posteror[um] Inominato cessionario suo & illius posteris ob-
 non completionem p[ro]missionu[m] omnium & singuloru[m] tam in par-
 te quam in toto toties quoties opus fuerit ad soluedu[m] succubendo.
 Pro quo quidem sigillo modo p[ro]missio ad soluedu[m] succubito,
 ac pro re aliqua p[ri]ncipali, ex d[omi]nati[on]ibus non completa Competens
 Citata existens memorata recognoscentis Generosa Zuzanna de Pul-
 sztyk Herbortonna Obocynska sue eius successores ad Instan-
 tiam d[omi]nati Generosi Joannis Zelonka Cessionarij sui vel eius
 posteror[um] Ad Officiu[m] d[omi]nati Caspary Capitani Breui S[er]u[er]i
 tunc recessu supra scripto quo ad respondendum spectat mediante
 semper in p[ri]mo Stationis Serrano, tanquam p[ro]p[ri]etario, dare,
 Juri

Ini parere, respondere vadiū ofatum luere, inscriptioni presenti
satisfacere ac omne iudicatum pati debet et tenebitur. Itaq; ac suos
successores ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus. 1291
terminum primum peremptorium et alios omnes exinde conse-
quentes causas eundem terminos semper peremptorios vera
infirmitate pro maiori minorennitate successionum legatione intra
vel extra Regnum seruitio militari ad munimenta ad quieto-
rem, vel alijs quibus ius dilationibus et legalibus impedimentis
non differendo ad quietationem praeterea ultra provisiones officij
ofati Castrey Capitany Premisliez terminos dilationes
sibi non recipiendo nullas motiones Appellationes ac earum
prosecutiones faciendos ac praemissa omnia padio simplici-
bus vel triplicatis Evasionibus Suspensionibus Fatalijs Juris-
scriptione Terrestri bello Conventionaliq; ac alijs omnibus Jurisvene-
dijs et defensis non subterfugendo nec modo alio quouis Eua-
tendo Hae sua presenti personali recognitione ad praemissa
omnia mediante.

Ex Copia **OBODYNSKA et ZIELONKA Interusas** 1121
Comparentes personaliter coram officio et Actis pro se Castrey
Capitany Premisliez Gnoiuzanna de Sulztyr Herbustorona Magna
olim Nicolai de eadem Sulztyr Herbore Castellani Cameracensis cum
Magnifica olim Anna de Zolkiew Zolkiewska Conforte ipsius legitima
procreata Filia, Generosi vero olim Joannis Transa de Zaigno Padnicki
primanen, secundam vero nuptiam Generosi dno Leonis
Constantini Obodynski Dapiferi Rionid coporis derelicta vidua
ab una et Joannes Zielonka partibus ab altera anni mentibus et
corporibus existentes a semis, Distinctibus, Juribus, Jurisdictionibus suis